新 潟 市 報 道 資 料

令和６年２月８日

報 道 各 位

新潟市障がい福祉課

（担当：就労支援係）

新潟公共職業安定所

令和５年度 第２回「障がい者面接会」の開催について（お知らせ）

新潟公共職業安定所(ハローワーク新潟)では、障がい者の就職促進を図るため、「障

がい者面接会」を下記のとおり開催します。

つきましては、市民および企業の皆さまへ広く周知いたしたく、広報活動にご協力

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時   令和６年２月１５日（木） 午後１時～午後４時頃

２．会 場   朱鷺メッセ ２階 メインホール（スノーホール）

（新潟市中央区万代島６－１）

３．主 催   ハローワーク新潟

４．内 容    企業 約３４社、求職者 約１３０名参加による個別面接会

５．問合せ    新潟市 福祉部 障がい福祉課 就労支援係 古俣

         （電話：025-226-1249）

        ハローワーク新潟 専門援助部門 笠原

         （電話：025-280-8609 部門コード：43＃）